

# **J. Mikkelsen Holding 2016 ApS**

c/o Jens Mikkelsen, Østerbrogade 136, 3. th., 2100 København Ø

**CVR-nr. 38 41 01 05**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022.

---

**Jens Mikkelsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J. Mikkelsen Holding 2016 ApS  
c/o Jens Mikkelsen  
Østerbrogade 136, 3. th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 41 01 05  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jens Mikkelsen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af særlige konsulentytelser indenfor IT arkitektur, cloud og webplatformledelse samt formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 24.298 kr. mod 377.624 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>211.025</b>	<b>33.526</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>211.025</b>	<b>33.526</b>
Indtægter af kapitalinteresser	233.297	182.256
Andre finansielle indtægter	11.832	164.221
Øvrige finansielle omkostninger	-495.369	-2.379
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.215</b>	<b>377.624</b>
1 Skat af årets resultat	63.513	0
<b>Årets resultat</b>	<b>24.298</b>	<b>377.624</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.297	256
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	320.868
Disponeret fra overført resultat	-34.199	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.298</b>	<b>377.624</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	41.992	40.695
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	232.000	182.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.047.275	1.302.461
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.321.267</u>	<u>1.525.156</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.321.267</u></b>	<b><u>1.525.156</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.188	0
Udsudte skatteaktiver	63.513	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.022	22.273
Tilgodehavender i alt	<u>204.723</u>	<u>22.273</u>
Likvide beholdninger	<u>104.202</u>	<u>99.888</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>308.925</u></b>	<b><u>122.161</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.630.192</u></b>	<b><u>1.647.317</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.992	695
Overført resultat	1.491.381	1.525.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.600.573</u></b>	<b><u>1.632.774</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	25.619	10.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.619</u>	<u>14.543</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.619</u></b>	<b><u>14.543</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.630.192</u></b>	<b><u>1.647.317</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	695	1.525.580	56.500	1.632.775
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	1.297	-34.199	57.200	24.298
	<b>50.000</b>	<b>1.992</b>	<b>1.491.381</b>	<b>57.200</b>	<b>1.600.573</b>

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-59.950	0
Regulering af tidligere års skat	-3.563	0
	<u><b>-63.513</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har hverken pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
